
Biznes u stóp Wawelu - ICE Kraków ściąga najlepszych

2017-03-07

Co łączy premierów, ministrów, biznesmenów, działaczy UEFA, cudotwórczych lekarzy i gwiazdy

informatyki? Odpowiedź jest prosta i znajduje się tuż obok centrum Krakowa, u stóp Wawelu – to ICE

Kraków!

„35 kongresów oraz 37 innych wydarzeń – konferencji, targów, eventów korporacyjnych. 40%

projektów, które zrealizowaliśmy w 2016 roku to wydarzenia biznesowe” mówi Izabela Helbin,

dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, operatora obiektu i dodaje „Sektor prywatny jest

dla nas bardzo ważnym partnerem. Odpowiedzialni przedsiębiorcy są kluczowi dla rozwoju ICE

Kraków, branży czy samego Krakowa. Rozmawiamy więc nimi choćby w ramach projektu

Kraków Network.”

Inicjatywa, o której mówi dyrektor Helbin, to cykl spotkań, którego celem jest stworzenie

spójnej i silnej grupy biznesowej przemysłu spotkań. Uczestniczą w nich przedstawiciele hoteli,

restauracji, przewoźnicy, ale też reprezentanci instytucji publicznych – Krakow Convention

Bureau czy właśnie Centrum Kongresowego ICE Kraków. Krakowskie Biuro Festiwalowe,

operator obiektu, zainicjował projekt w marcu 2015 roku. Dotychczas odbyło się 8 spotkań, a

uczestnicy pracują już w grupach – Ambasadorów Kongresów, którzy zajmują się

pozyskiwaniem wydarzeń akademickich dla miasta czy regionu i innych, gdzie rozmawiają na

temat PR i ekologii, rozwoju branży hotelarskiej, gastronomicznej czy badaniem najnowszych

trendów przemysłu spotkań. Warto podkreślić, że także dzięki takim działaniom Polska

Organizacja Turystyczna, Stowarzyszenie Konferencje i Kongresy w Polsce podjęły decyzję o

realizacji Gali Ambasadorów Kongresów Polskich w ICE Kraków. 14 września 2017 roku w Stolicy

Małopolski zostaną wyróżnieni kolejni naukowcy pozyskujący nowe kongresy i konferencje dla

Polski.

Krakowskie Biuro Festiwalowe wnosi do projektu nie tylko swoje doświadczenia operatora

nowoczesnego i nagradzanego obiektu, ale też najlepsze praktyki partnerów, z którymi pracuje

przy realizacji wydarzeń. 2016 rok to informacje zwrotne od kilkudziesięciu różnych podmiotów,

które w Centrum Kongresowym ICE Kraków zorganizowały konferencje, kongres, targi czy

wydarzenie korporacyjne. Pozyskiwaniu takich imprez ma służyć także inicjatywa będąca

pionierskim porozumieniem trzech polskich obiektów - ICE Kraków, Lubelskiego Centrum

Konferencyjnego i Centrum Konferencyjnego Kopernik w Warszawie.

W ciągu dwóch lat działalności ICE Kraków wyrobiło sobie doskonałą opinię w branży, jego

zespół był wielokrotnie chwalony przez organizatorów, co potwierdzają liczne referencje.

Nowoczesny obiekt  w opiniach ekspertów uważany jest za jednego z liderów branży przemysłu

spotkań, który może z powodzeniem konkurować z innymi centrami kongresowymi w Europie.

To także dzięki realizacji takich wydarzeń jak losowanie fazy grupowej turnieju finałowego

Młodzieżowych Mistrzostwa Europy do lat 21 w Piłce Nożnej 2017, Europejskie Forum

Cyberbezpieczeństwa CYBERSEC, II Europejski Kongres Samorządów i konferencje, choćby

informatyczna Devoxx, ekonomiczna Impact’16 czy medyczna New Frontiers in Interventional

Cardiology, renoma obiektu wzrasta, a zespół ICE Kraków jest pewien swojej gotowości do

zmierzenia się z wyzwaniami jakie przyniesie kolejny pracowity rok.

Cele na 2017 są ambitne. Przede wszystkim realizacja projektów stale podnosząc, już i tak



wyśrubowane, standardy. Istotna jest dalsza integracja przedstawicieli branży spotkań w

ramach inicjatywy Kraków Network czy dalszy rozwój nowoczesnej komunikacji z odbiorami, co

stanowi istotny wyróżnik Centrum Kongresowego ICE Kraków na tle podobnych obiektów w

Polsce.

Weryfikacji kompetencji zespołu pracującego w obiekcie przy Rondzie Grunwaldzkim dokonają

goście, których, w minionym 2016 roku, było niemal 250 000, ale też partnerzy, którzy są

bardzo wyjątkowo wymagający. Warto wspomnieć, że to dzięki budowie Centrum

Kongresowego ICE Kraków w Krakowie odbędzie się Sesja Komitetu Światowego Dziedzictwa

UNESCO, European Lotteries Congress, czy pielęgniarek i pielęgniarzy zajmujących się

transplantologią. Poprzednia edycja tego wydarzenia gościła w hiszpańskiej Walencji.

Organizacja najbliższej w Krakowie świadczy, nawet dobitniej niż ubiegłoroczna nagroda dla

najlepszego Centrum Kongresowego Nowej Europy 2016 Meeting Star Award, że ICE Kraków

jest już kontynentalnym graczem branży spotkań. Poza tym – organizatorzy 177 wydarzeń i

niemal 250 000 osób nie mogą się mylić…
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